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------------------------------------------------- 

Dagtilbud Hasle 
Børnehuset Himmelblå, Snogebæksvej 12 - Solen, Kappelvænget 46 - Rend og Hop, Kappelvænget 44 

Børnehuset Bakken, Herredsvej 19 - Børnehuset Fjældevænget 52 - Børnehuset Rydevænget, Rydevænget 51  

Børnehuset Hobbitten, Septembervej 23 - Vuggestuen Charlottehøj, Paludan Müllers vej 185 –  

 Børnehaven Charlottehøj Bornholmsvej 9 – Vuggestuen Østrevej, Østrevej 13 –  

Vuggestuen Krible Krable, Kalendervej 5 
 

Referat fra bestyrelsesmøde den 23. januar 2025 
 

 

 

 

Møde:  
 

Bestyrelsesmøde i dagtilbuddet 
 

Dato og tid:  
 

Torsdag d. 23. januar 2025 
17.15-19.15 

Sted: Børnehuset Rydevænget, Rydevænget 51, 8210 Aarhus V  

Formål:  Dialog omhandlende dagtilbuddet 

Tilstede: Bo (Rydevænget), Anne (Krible Krable), Malene (Vuggestuen Hasle), Malene 

(Bakken), Thomas (Børnehaven Charlottehøj), Anna (Hobbitten), Henriette 

(Himmelblå),  

Medarbejderrepræsentant: Eva, Elisabeth, Chris 

Ledelsesrepræsentant: Mette, Martin 

 

Fraværende: Thomas (Rend og Hop), Merete (Solen), Hebba (Fjældevænget) 

 

 

• Marielyst Parkfestivals formand (Jens Munch) kommer og fortæller lidt om festivalen. 

 

Festivalen bliver afholdt på Amfiscenen lørdag den 21. juni. 

Bestyrelsen giver 10.000 til festivalen.  

Jens håber at bestyrelsen vil være med til at sprede budskabet. 

Programmet for festivalen bliver lagt på dagtilbuddets aula. 

Jens håber at flere afdelinger vil deltage på workshopsene op til festivalen.  

 

Slides er vedhæftet referatet. 

 

• Opfølgning fra sidste møde  

Intet. 
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• Dagtilbuddets principper, eventuelt justering og hvordan de udmøntes. 

 

Principper for forældresamarbejde – ændring i formulering under troværdighed. 

De resterende principper fortsætter uændret. 

 

Bestyrelsen vil altid kunne spørge ind til, hvordan de enkelte principper udmøntes i 

dagtilbuddet eller i de enkelte afdelingerne. 

 

Der blev spurgt ind til om det vil give mening at lave et princip omkring børnesyn. 

Børnesynet er beskrevet i den styrkede pædagogiske læreplan, som kan læses på 

dagtilbuddets hjemmeside. Der findes desuden en video på dagtilbuddets hjemmeside, 

der fortæller om børnesynet. 

 

Børnesyn kan komme på som et tema på et bestyrelsesmøde. Der står meget omkring 

børnesyn i Børn og Unge-politikken. 

 

Formand og næstformand – ændres til forperson og næstforperson. 

 

• Nyt fra dagtilbuddet (Mette & Martin) 

Der er ansat en ny leder i Hobbitten, som starter 1. februar. 

 

Vuggestuen Hasle skal flytte til Frydenlundhuset. De flytter i Kr. Himmelfartsferien. 

 

Fredag den 7. februar 12.30-14.30 er der læringssamtale i dagtilbuddet. Det vil være 

godt at have en forældrerepræsentant fra bestyrelsen med. Send en mail til Mette, hvis 

man ønsker at deltage. 

Der starter nye tilsyn i afdelingerne i marts. 

 

Der har været besøg af rådmanden i nogle af afdelingerne, hvor han har deltaget i 

dagligdagen. 

 

Mette starter 3. februar med praksisbesøg i afdelingerne. 

• Nyt fra forældrerådene 

Vuggestuen Hasle: der er stor fokus på den kommende flytning af institutionen. 

Børnehaven Charlottehøj: den pædagogiske leder er pt. sygemeldt. 

Hobbitten: glæder sig til, at der starter ny pædagogisk leder. 

Himmelblå: Der har været ansættelsessamtaler til pædagoger og medhjælpere, 

Rydevænget: På mødet blev principperne gennemgået og der blev planlagt en 

havedag. 

• Nyt fra personalet 
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På mandag er der LMU-møde, hvor bl.a. medarbejdernes APV skal gennemgås. Alle i 

hele Aarhus Kommune skal arbejde med følelsesmæssige krav i arbejdet, det er 

besluttet ovenfra. 

 

Fælles personaleaften 6. februar med temaet leg. 

 

• Punkter til næste møde 

 

OL-uge (OL-kaffe) 

Børnesyn – Børn og Unge-politikken 

 

 


